Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 0037-2018                                                                          Guaratinguetá, 09 de fevereiro de 2018.
MC/afpt/vg.

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente, cumpre o

dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:

*0083/0099/2018, 0084/0100/2018, 0085/0101/2018, 0086/0102/2018, 0117/0136/2018 - Ver.

MARCOS EVANGELISTA;

*0073/0089/2018, 0074/0090/2018, 0075/0091/2018, 0076/0092/2018, 0077/0093/2018 - Ver. LUIZÃO

"DA CASA DE RAÇÃO";

*0087/0103/2018, 0088/0104/2018, 0089/0105/2018, 0090/0106/2018 - Ver. PEDRO SANNINI;

*0097/0113/2018, 0096/0112/2018 - Ver. GILBERTO ROSA;

*0100/0116/2018, 0099/0115/2018, 0101/0117/2018, 0102/0118/2018 - Ver. ROSA AMÉLIA;

*0112/0130/2018, 0113/0131/2018, 0114/0132/2018, 0115/0133/2018, 0116/0135/2018 - Ver. CLEBER

CAMPOS;

*0128/0149/2018, 0129/0150/2018 - Ver. LIMA DA FARMÁCIA;

*0130/0152/2018, 0131/0154/2018, 0132/0155/2018 - Ver. MARCIO ALMEIDA;

*0136/0159/2018, 0137/0160/2018, 0138/0161/2018 - Ver. MARCELO "DA SANTA CASA",

deferidas em Sessão Ordinária, realizada a 08 de fevereiro de 2018.

REQUERIMENTOS:

*0016/0122/2018 - Ver. PEDRO SANNINI;

*0015/0121/2018 - Ver. GILBERTO ROSA;

*0017/0134/2018 - Ver. LIMA DA FARMÁCIA;

*0019/0148/2018 - Ver. MARCOS EVANGELISTA;

*0021/0162/2018 - Ver. MARCELO "DA SANTA CASA", aprovados em Sessão Ordinária, realizada

a 08 de fevereiro de 2018.

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais alto apreço.

                                                      MARCELO CAETANO VALLADARES COUTINHO
Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
MARCUS AUGUSTIN SOLIVA
Prefeito do Município da
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

		2018-02-20T11:15:25-0300